
2016年 12月 14 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ジ ョ ン 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐野  健一 

（コード番号： 9 4 1 6  東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役上級執行役員管理本部長  中本  新一 

（TEL.03-5325-0344） 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2016年 12月 21日（水）をもちまし

て、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更される

こととなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、お客様をはじめ、お取引様、株主の皆様をはじめとした多くの関係者の皆様か

らの温かいご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

当社は、コーポレートスローガン“More vision, More success.”に沿い、より先見性のある選択

で、お客様により多くの成功を得ていただくべく、海外渡航される方（日本へ渡航される訪日外国人

旅行者、海外事業展開先の国からの渡航者含）へ快適なモバイルインターネット環境を提供するグロ

ーバル WiFi 事業、および法人向けに情報通信サービス事業（情報通信サービスのディストリビュータ

ー）を展開しております。 

これからも皆様方に愛され、社会に貢献できる企業となるよう、従業員一同、今般の東京証券取

引所市場第一部への市場変更を新たなスタートとして気持ちを引き締め、事業の持続的な成長と企

業価値向上を目指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 


